2021年8月23日，周廷娥女士与邓涵尹先生签署了《股份转让协议》，主要内容如下：

1、协议签署主体

甲方（出让方）：周廷娥

乙方（受让方）：邓涵尹

2、标的股份

甲方同意按本协议约定将其所持有的公司3122.3816万股普通股股份（占公司总股本

的7.23%，简称“标的股份” ）及所对应的所有股东权利和义务一并转让给乙方，乙方同意

按本协议的约定受让标的股份。

3、转让价格及支付方式

（1）甲方同意以每股￥[5.022]元的转让价格（本协议签署日前一交易日上市公司股

票收盘价的90%）向乙方转让标的股份，标的股份的转让价款总额为￥[156806003.95]元

（大写：[壹亿伍仟陆佰捌拾万零陆仟零叁元玖角伍分]整）。

（2）本协议签署后，甲方负责协调质权人办理解除标的股票的冻结和质押手

续。在标的股票解除冻结和质押手续后，甲乙双方应在5个工作日内向深圳证券交易所

办理本次股份转让的确认手续，在取得深圳证券交易所的确认文件后，及时向中国证券登

记结算公司办理过户登记手续。

（3）2021年8月31日之前，乙方向甲方付清转让价款￥[156806003.95]元

（大写：[壹亿伍仟陆佰捌拾万零陆仟零叁元玖角伍分]整）。

4、标的股票过户

本协议生效后，双方应及时履行法定信息披露义务，积极办理向监管机构提交协议转

让申请、向标的股份登记机构提交过户登记申请等相关事宜，尽快将标的股份过户登记至

乙方名下。

5、本协议生效

协议经甲方和乙方签署后即生效。

四、股东相关承诺及履行情况

（一）发行前股东自愿锁定股份的承诺

1、公司控股股东潘先文先生及其一致行动人周廷娥、潘呈恭承诺：自公司股票在证券

交易所上市交易之日起36个月内， 不转让或者委托他人管理其本次发行前持有的公司股

份，也不由公司回购该部分股份。